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برگزاری نخستین »نمایشگاه 
مجازی ایران و عمان«

رئیس اتاق مشترک ایران و عمان از تقویت مبادلات 

تجاری بین ایران عمان به واســطه برگزاری نمایشــگاه 

مجــازی بیــن ایــران و عمــان خبــر داد. محســن ضرابی 

گفــت: در ســال ۲۰۲۰ واردات عمــان ۲۴ میلیارد دلار، 

ولی ســهم ایران از این تجارت ۸/ ۱درصد بوده و ســال 

گذشــته ایــران ۴۳۸ میلیــون دلار صــادرات بــه عمــان 

داشــته اســت. رئیــس اتــاق مشــترک ایــران و عمان با 

اشــاره به ســهم اندک ایران از بازار بزرگ عمان تاکید 

کرد: نخســتین نمایشــگاه مجازی اختصاصی کشوری 

را در اواخــر مردادمــاه ســال جــاری برگــزار می کنیــم تــا 

بتوانیم شرایط فعالیت را گسترش دهیم و راه مبادلات 

را آسان تر کنیم.
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افزایش فروش، سود و رشد تولید لاستیک بارز؛

 رکورد تولید ماهانه
۳۰ سال اخیر »بارز کرمان« 

شکسته شد

مدیرعامل گروه صنعتی بارز گفت: در تیرماه ۱۴۰۰ ، 
رکورد تولید ماهانه سی سال اخیر کارخانه لاستیک بارز 
در کرمان، با ۸۶۷۷ تن شکسته شد و نسبت به تولید 
تیرماه سال گذشته، رشد ۳۴/ ۳درصدی را تجربه کرد.

مهــدی فکــری، اضافــه کرد: گروه صنعتــی بارز  موفق 
شد در چهارماه ابتدایی سال ۱۴۰۰، با جهش چشمگیر 
درفــروش و ســود و نیز رشــد در تولیــد، رکورد جدیدی 

را به ثبت برساند.
مدیرعامــل گــروه صنعتــی بارز )ســهامی عام( در ادامه 
افــزود: موفــق شــدیم بــا جهــش ۲۱۵درصــدی، از مــرز 
فــروش ۲۲هــزار میلیــارد ریــال در چهارمــاه ابتدایــی 
ســال جاری عبــور کنیــم و بیــش از ۱۸۵۰میلیــارد ریــال 
ســود خالــص را تاکنــون، نصیــب ســهامداران کنیــم و 
همچنین با رشــد ۳/ ۲درصدی در تولید، از مرز تولید 

۳۹۰ تن در روز بگذریم.
وی بــا اشــاره بــه انتخــاب گــروه صنعتی بــارز به عنوان 
ریاست انجمن صنفی صنعت تایر ایران در انتخابات 
خردادمــاه ۱۴۰۰ گفــت؛ بــا رای و اعتمــاد هیات مدیــره 
انجمن، گروه صنعتی بارز به مدت دو ســال، ریاســت 
انجمن را عهده دار شــد و زمینه خدمت هرچه بیشــتر 

در این حوزه فراهم آمد.
همچنین شــرکت بارز کردســتان )از شرکت های تابعه 
گروه صنعتی بارز و شستا( برای اولین بار موفق به ورود 
به هیات مدیره انجمن صنفی صنعت تایر ایران شد. 
مدیرعامل این شرکت تابعه شستا افزود: هم اکنون، 
شــرکت گــروه صنعتــی بــارز )ســهامی عــام( به تنهایــی 
۴۸درصــد ســهم بــازار تایــر کشــور را در اختیــار دارد و 
کامل ترین سبد محصولات در بین تایر سازان کشور را 
تولید می کند که بخشی از این سبد، به طور انحصاری 
فقط در بارز تولید می شود و محصولات بارز با بالاترین 
اســتانداردهای کیفی تولیدشده و بالاترین کیفیت ها 
را داراست. فکری، ورود محصولات این شرکت تابعه 
شستا به بورس کالای ایران در اردیبهشت ۱۴۰۰ )برای 
اولیــن بــار در صنعــت تایــر کشــور( را نتیجه نــوع نگاه 
مدیریت ارشد شستا در راستای شفافیت هرچه بیشتر 
دانست و این نوع عرضه را، نقطه عطفی در صنعت 

تایر کشور برشمرد.

 گندله ای که به فروش رفت 
و کنسانتره ای که مشتری نداشت؛

درآمد۲۲۰ میلیارد تومانی 
 »گهرزمین« 

از عرضه در بورس کالا

و  ســنگ آهن«  »گندلــه  محصــول  دو  بــا  گهرزمیــن 
پــای در عرصــه معامــات  »کنســانتره ســنگ آهن« 
ســنگ آهن  گذاشت.شــرکت  بــورس کالا  فیزیکــی 
گهرزمیــن طــی دو هفتــه گذشــته هــر بــار ۱۴۰ هزارتن 
از کالا هــای خــود را بــه رینگ نقره ای آورده تا اینکه در 
هفته گذشته موفق شد گندله خود را به فروش برساند 
امــا کمــاکان بــرای کنســانتره بایــد بازاریابــی مناســبی 

داشته باشد.
شــرکت گهرزمیــن برخــاف هفتــه گذشــته کــه بــدون 
مشــتری مانــده بــود، در هفتــه آخــر تیرمــاه کــه اتفاقا 
هفته ای با تعطیلی را ســپری کرد، مشــتری داشــت و 

توانست درآمدی را از بورس کالا بدست آورد.
ایــن شــرکت بــا دو محصــول »گندلــه ســنگ آهن« و 
»کنســانتره ســنگ آهــن« پــای در عرصــه معامــات 
فیزیکــی بــورس کالا گذاشــت و میــزان عرضه هایی که 
در هفتــه گذشــته بــه ایــن بازار آورده بــود را طی هفته 

گذشته، مجددا تکرار کرد.
بر اســاس آمار های ارائه شــده می توان به ۸۵ هزارتن 
گندله سنگ آهن که از سوی این شرکت عرضه شده 
اشاره داشت که تقاضایی برابر با ۶۰ هزارتن را روبه روی 
خود دید و همین مقدار را هم به سطح معامله نهایی 
بــرد تــا درآمدزایی به ارزش ۲۲۰ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان را در ابتدای فصل تابستان به کام این شرکت 

رقم زده باشد.
لازم بــه ذکــر اســت کــه هــر تــن از گندله بــه قیمت ۳ 

میلیون ۶۷۰ هزارتومان به فروش رسید.
باید اشاره شود که کنسانتره سنگ آهن با حجم عرضه 
۵۵ هزارتنی باردیگر بدون مشتری باقی ماند تا دست 

شرکت از درآمدزایی از این بخش، خالی بماند.

معاون بهره برداری شرکت گل گهر خبر داد؛

 کسب ۲۸ رکورد تولیدی
 »گل گهر« 

از ابتدای سال ۱۴۰۰

معــاون بهره بــرداری شــرکت گل گهــر گفت: بــه لحاظ 
آمــاری در مقایســه بــا مــدت مشــابه در ســال ۹۹ در 
بخش معدن کاری رشد ۹ درصدی داشته و پیش بینی 
می شود با رسیدن ماشین آلات جدید رشد بیشتری در 
این بخش داشته باشیم،همچنین در تولید کنسانتره 
۲۱ درصد و در تولید گندله نیز ۵ درصد رشــد حاصل 

شده است...
مهنــدس علــی پورمعصومــی افزود: مجمــوع ماحصل 
تاش و برنامه ریزی ها در سال جاری تا بدین جای کار 
ثبت ۲۸ رکورد در بخش معدنکاری، تولید کنسانتره، 
تولیــد گندلــه و کیفیــت محصــولات بــا تکیــه برتوان و 
دانش فنی نیروهای داخلی مجموعه رقم خورده است. 
همچنیــن شــاخص کیفــی محصــولات تولید شــده در 
خطــوط تولیدی همگی در مقایســه با میانگین کیفی 
ســال ۹۹ از رشــد بســیار خوبــی برخوردار بــوده اند که 
نشان از توجه ویژه به تولید با حفظ کیفیت محصول 

تولید شده دارد.
وی ادامه داد: همچنین در راستای حفاظت از محیط 
زیســت؛ نیــز پــروژه تعمیــرات و اصاحــات اساســی 
ESP هــای کارخانــه مگنتیــت بعد از ۲۵ ســال توســط 
متخصصین داخلی شــرکت در دســتور کار قرار گرفت 
کــه نتیجه آن کاهش چشــمگیر غبــار و افزایش تولید 

بوده است.
بــکاری  آمــاده  کــرد: در بخــش  اظهــار  پورمعصومــی 
تجهیــزات بیشــترین راندمــان کارخانــه هــا را بــا انجام 
تخصصــی تعمیــرات داشــته ایــم بطوریکــه بــا تکیــه 
بــر تخصــص و دانــش فنــی نیروهــای داخــل مجموعه 
توانستیم تعمیرات برنامه ای کارخانجات گندله سازی 
را از ۱۲مــاه بــه ۲۴ مــاه ارتقــا دهیم که خود در صنعت 

فولاد کشور یک رکورد محسوب می شود.
وی در پایان خاطر نشان کرد: کلیه همکاران شاغل در 
معاونت بهره برداری تمام تاش خود را به کار خواهند 
گرفت تا مجموعه بزرگ گل گهر با همدلی خوبی که 
وجــود دارد بــه تمام اهــداف عالیه تولید کمی و کیفی 

خود در این سال دست یابد.

سازمان توسعه تجارت ایران خبر داد؛

 تمدید مهلت 
ایفای تعهدات ارزی 

صادرکنندگان سال ۹۸

رئیــس کل ســازمان توســعه تجــارت ایــران گفــت: بــر 
اساس تصمیمات کمیته اقدام ارزی و با هدف تسریع 
ایفــای  مهلــت  ارزی،  تعهــدات  ایفــای  در  تســهیل  و 
تعهــدات ارزی صادرکننــدگان ســال ۹۸ تا پایان مرداد 

ماه تمدید شد.
حمید زادبوم گفت: بر اساس تصمیمات کمیته اقدام 
ارزی و بــا هــدف تســریع و تســهیل در ایفــای تعهدات 
ارزی، مهلت ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان سال 
۹۸ تا پایان مرداد ماه تمدید شد. صادرکنندگان سال 
۹۸ تــا پایــان مردادمــاه فرصــت دارنــد بر اســاس مفاد 
بسته سیاستی برگشت ارز حاصل از صادرات سال های 
۱۴۰۰-۱۳۹۷ و روش های مندرج در این بسته، نسبت به 

رفع تعهدات ارزی صادراتی خود اقدام کنند.
رئیــس کل ســازمان توســعه تجــارت ایــران گفــت: بــر 
اساس بسته سیاستی برگشت ارز حاصل از صادرات، 
موظــف   ۱۴۰۰ تــا   ۱۳۹۸ ســال های  صادرکننــدگان 
هســتند ۹۰ درصــد ارزش کوتاژهــای صادراتــی )صــد 
درصــد تعهــدات ارزی( خــود را ایفــا کــرده تــا مشــمول 

محدودیت ها نشوند.
رئیــس کمیتــه اقدام ارزی ادامــه داد: با توجه به لزوم 
مســاعدت بــه صادرکننــدگان ســال ۹۸ جهــت رفــع 
تعهدات ارزی و استفاده از ارز حاصل از صادرات برای 
واردات خود و یا واگذاری پروانه های صادراتی به غیر، 
این تمدید مهلت در نظر گرفته شــده اســت و انتظار 
می رود صادرکنندگان از فرصت مقتضی جهت ایفای 

تعهدات ارزی خود استفاده کنند.
زادبوم تاکید کرد: حداقل نسبت ایفای تعهدات ارزی 
جهــت عــدم اعمال محدودیت ها بــرای صادرکنندگان 
ســال ۹۸ قبل از پایان مردادماه ۶۰ درصد بوده و این 
دســته از صادرکنندگان تا پایان مرداد ماه ســال جاری 
فرصــت دارنــد تــا کلیه تعهــدات ارزی صادراتی خود را 

ایفا کنند.

مرکز پژوهش های مجلس، تحلیل کرد

 راهکار حل تعارض مقررات زیست محیطی 
با فعالیت های معدنی

مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی به بررسی ضرورت نظارت 
بر اجرا، اصاح و تنقیح قوانین و مقررات زیســت محیطی و 
منابع طبیعی با هدف رفع موانع تولید در حوزه فعالیت های 

معدنی پرداخته است.
در این گزارش که با هدف ریشه یابی تعارضات و تناقضات 
قوانیــن و مقــررات زیســت محیطی و منابع طبیعی مرتبط با 
فعالیت های معدنی تهیه شده، آمده است: سازمان حفاظت 
محیط زیست و سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری، وظیفه 
صیانــت از محیــط زیســت و منابــع طبیعی کشــور را برعهده 
دارند، اما در مسیر انجام وظایف قانونی خود تعارض هایی با 
فعالیت های تولیدی، صنعتی، خدماتی، عمرانی و معدنی پیدا 
کرده اند که عموماً موجب تخریب و آلودگی محیط زیست و 

منابع طبیعی می شوند.
گــزارش مرکز پژوهش هــای مجلس می افزاید: هدف از وضع 
مجموعــه قوانیــن و مقررات زیســت محیطی و منابع طبیعی 
نیــز رســیدن به یک توافق بــرای انجام فعالیت های اقتصادی 
در عین صیانت از محیط زیست و منابع طبیعی کشور بوده 
است. قوانینی چون قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها 
و مراتــع )۱۳۴۶(، قانــون حفاظــت و بهســازی محیط زیســت 
)۱۳۵۳( و قانون معادن )۱۳۷۷( به همراه اصاحات و الحاقات 
بعدی، قوانین مادر محسوب شده و تعامل میان فعالیت های 
معدنی، محیط زیســت و منابع طبیعی برمبنای این قوانین 
شکل گرفته است. از طرفی، توسعه بخش صنعت و معدن 
و نگرانی از تخریب و آلودگی محیط زیست کشور، منجر به 
وضع قوانین و مقررات متعددی شده است که نه تنها کمکی 
بــه فضــای کســب و کار این حوزه نکــرده، بلکه موجب ایجاد 

تناقضات و تعارضات مختلف شده است.
براســاس ایــن گزارش، عدم درک صحیــح از ماهیت فعالیت 
هــای معدنــی و وضــع قوانیــن و مقررات عام بــرای همه حوزه 
های عمرانی، صنعتی، خدماتی و معدنی ریشه تناقضات و 
تعارضات به وجود آمده اســت. نوع تخریب و آلودگی ایجاد 
شــده در اثــر فعالیــت هــای معدنــی از نظــر ماهیــت با ســایر 
فعالیت های صنعتی، عمرانی، خدماتی و... متفاوت است، 
بنابرایــن در وضــع قوانیــن و مقــررات نیــز باید بــه این تفاوت 

ماهوی توجه شود. این مسئله در قوانین و مقررات کشور به 
ویژه در ســال های اخیر رعایت نشــده و منجر به ایجاد نظام 

قانونی و مقرراتی پیچیده و ناکارامد شده است.
یافته های پژوهشگران مرکز پژوهش ها نشان می دهد که سه 
راهکار اساسی برای حل تعارضات و تناقضات زیست محیطی 
و منابع طبیعی با فعالیت های معدنی وجود دارد؛ راهکار اول، 
تدوین استانداردها، ضوابط و معیارهای فنی زیست محیطی 
بــرای فعالیــت هــای معدنی اســت؛ بــه طوری کــه راهکارهای 
مهندسی برای پیشگیری از آلودگی، استانداردهای حد مجاز 
برای انواع آلودگی ها و برنامه پایش آلودگی ناشی از فعالیت 
های معدنی به طور دقیق و غیرقابل تفسیر مشخص شود. 
راهــکار دوم شــامل اصاح مــوادی از قانون معادن به منظور 
مشــخص کــردن حریــم دســتگاه هــا و اعــام شــفاف مناطق 

ممنوع، مشروط و آزاد برای فعالیت معدنی برمبنای ضوابط 
و معیارهای فنی است. همچنین لازم است تا تنقیح قوانین 
زیست محیطی و منابع طبیعی مرتبط با فعالیت های معدنی 
)که به تفصیل در این گزارش بررســی شــده اند( انجام شــود 
و برخی قوانین متناقض، منقضی و منسوخ، اصاح شوند و 
فعالیــت هــای معدنی بر مبنای قوانین و مقررات خاص خود 
انجام شــود و ضوابط و راهکارهای در نظر گرفته شــده برای 
سایر فعالیت ها به فعالیت های معدنی تسری داده نشود. 
راهکار سوم، نظارت بر اجرای برخی قوانین و مقرراتی است 
که درحال حاضر معطل مانده و اجرایی نمی شــوند و اجرای 
ایــن قوانیــن و مقــررات مــی توانــد بخــش عمــده ای از موانع 
تولیــد در حــوزه معــادن را برطــرف کرده و فضای کســب وکار 

را بهبود ببخشد.

در مجمع شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه،مطرح شد:

رشد ۱۳۱ درصدی سود تلفیق سال ۱۳۹۹ نسبت به سال قبل
در مجمــع عمومــی عادی ســالیانه شــرکت »ســرمایه گذاری مس 
سرچشمه«، مبلغ ۴۰۳۱ میلیارد ریال سود قابل تخصیص معادل 
هــر ســهم ۷۹۰ ریــال اعــام شــد کــه از این میــزان ۲۰۰ ریال به هر 

سهم اختصاص یافت.
در مجمــع ســالیانه، میــاد شــمس، مدیــر عامل شــرکت به بیان 
گزارشــی در خصــوص عملکــرد شــرکت پرداخت و گفــت: جایگاه 
شرکت در مقایسه با شرکتهای فعال در صنعت سرمایه گذاری در 
ســال ۱۳۹۹ از نظر ســرمایه ثبت شــده رتبه ۸ و از نظر ارزش بازار 

دارای رتبه ۱۲ می باشد.
میاد شمس همچنین عنوان کرد: در حال پیگیری و انجام فرایند 
پذیــرش و عرضــه تمام شــرکت های زیر مجموعه در بازار ســرمایه 
هستیم که در پی آن به استناد مصوبه کمیته درج فرابورس ایران 
موفق به درج شــرکت فرعی صنایع مس افق کرمان از تاریخ ۲۸ 
تیرماه ۱۴۰۰ در فهرست اوراق بهادار بازار پایه فرابورس ایران شدیم 
و جهت پذیرش و معرفی سایر شرکتها در بازار سرمایه با شرکتهای 
تامین سرمایه منتخب مذاکره و در حال تهیه امید نامه یا برگزاری 

جلسه پیش پذیرش با سازمان بورسی می باشیم.
سرچشمه هفت هزار و ششصد میلیارد ریالی می شود: به گفته 
شــمس مدیــر عامل شــرکت ســرمایه گــذاری مس سرچشــمه، از 
جمله برنامه های شرکت طی سال ۱۴۰۰ به تهیه گزارش توجیهی 
افزایش ســرمایه و افزایش حدود ۵۰ درصدی ســرمایه شــرکت از 
مبلغ ۵۱۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۷۶۰۰ میلیارد ریال از محل سود 

انباشــته پس از کســب مجوز ســازمان بورس می باشد که پس از 
تصویب آن توسط مجمع عمومی فوق العاده تمامی اقدامات لازم 

جهت ثبت سرمایه به قید فوریت پیگیری خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی هلدینگ سرمایه گذاری مس سرچشمه، 
میاد شمس در ادامه به جذابیت سهام این شرکت اشاره کرد و 
گفت مهمترین عاملی که سبب جذابیت سهام این شرکت  است، 
کیفیت ســود سرچشــمه از لحاظ پایداری اســت. بدین معنی که 
پایداری سود که از طریق ضریب زاویه سود جاری و سود دوره قبل 

اندازه گیری می شود، مطابق محاسبات کارشناسی صورت گرفته 
۷۵/۰ می باشد که بیانگر پایداری سود شرکت است.

وی در پایان گفت: اکثریت ســهامداران حقیقی شــرکت ســرمایه 
گذاری مس سرچشــمه بازنشســتگان و شاغان  مجموعه شرکت 
های صنایع مس ایران می باشــند که به قابلیت ها و ظرفیتهای 
شــرکت واقــف هســتند. بنــده و همکارانــم در مجموعــه هلدینگ 
سرمایه گذاری مس سرچشمه با تمام قوا در تاشیم که بتوانیم 

امانتدار حقوق ذینفعان باشیم.

عملکرد سه ماهه شرکت های هلدینگ صدرتامین بررسی شد؛

جهش چشمگیر در صادرات و سود »مس باهنر« در بهار ۱۴۰۰

نشست بررسی عملکرد سه ماهه نخست سال ۱۴۰۰ صنایع مس 
شهید باهنر از شرکت های تابعه هلدینگ صدرتامین وابسته به 
شســتا بــا حضــور مدیران و معاونان هلدینــگ تاصیکو و مدیران 
مس باهنر برگزار شد. در این نشست،مجید ضیائی مدیرعامل 
صنایــع مــس شــهید باهنــر به مقایســه عملکرد این شــرکت در 
ســه ماهه نخســت سال جاری نســبت به مدت مشابه سال ۹۹ 
پرداخت و در ادامه اقدامات صورت گرفته در سه ماهه  نخست 

سال ۱۴۰۰ را مطرح کرد.
مدیرعامــل صنایــع مــس باهنر گفت : رشــد ۱۷۳ درصد فروش 
ریالی ، ۱۸۱ درصد سود عملیاتی و ۲۲۶ درصد سود خالص این 
شــرکت از جمله نتایجی بوده که در ســه ماهه اول ســال ۱۴۰۰ 

نسبت به مدت مشابه سال قبل محقق شده است.
وی به جهش صورت گرفته در بخش صادرات اشاره کرد و افزود: 
صادرات دلاری شرکت ۴۶۰ درصد و صادرات ریالی شرکت ۶۵۱ 
درصد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.
ضیائــی تاکید کرد: شکســتن رکورد حمــل محموله صادراتی در 
یک روز که در شرایط بد تحریمی و با وجود شیوع ویروس کرونا 
اتفاق افتاد و در نوع خود کم سابقه بوده از جمله دستاوردهای 

دیگر شرکت در بخش صادرات بوده است.
مدیرعامــل مــس باهنر بومی ســازی قالــب گرافیتی ریخته گری 
لولــه مســی بــرای اولیــن بــار در ایران، آغــاز همکاری بــا صندوق 
نوآوری ریاســت جمهوری برای گســترش صنایع پایین دســتی،  

تولیــد گــرده بــا تبدیــل پرس انگشــتی بــه پرس گــرده را از جمله 
اقدامات دیگر مس باهنر در سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰ بیان 
داشت و افزود: کاهش دوره وصول مطالبات از ۶۰ روزبه ۳۱ روز 
از برنامه هایی اســت که برای اولین بار در مجموعه مس باهنر 

حاصل شده است.
ضیائی ضمن ارج نهادن به تاش همکاران خود در مس باهنر 
در تمامــی ســطوح، روحیــه همدلی و همت بوجــود آمده در این 
مجموعه عظیم صنعتی را بسیار ارزشمند دانست و اعام کرد 
که در ســایه همین همدلی، شــرکت در ســال ۱۴۰۰ و در ســطح 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی شرکت برتر به خاطر عملکرد 
ممتاز در جهت تولید انتخاب و موفق به کسب لوح از دست مقام 

عالی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی شده است.
گفتنــی اســت در ایــن جلســه کــه مهندس وکیلی معــاون فنی و 
نظارت صدر تامین و تنی چند از معاونین و مدیران این هلدینگ 
نیز حضور داشتند از عملکرد مس باهنر در سه ماه نخست سال 

۱۴۰۰ تشکر و قدردانی شد.
معاون فنی ونظارت صدر تامین در ادامه اعام داشــت : مس 
باهنــر یکــی از موفق تریــن شــرکت های تاصیکو بــوده و عملکرد 
خوب مدیریت و پرسنل آن موجب شده که این شرکت همواره 
جایــگاه خــود را در بین شــرکت های مجموعــه صدر تامین حفظ 

وآن را ارتقا بخشد.
وی در پایــان ضمــن آرزوی موفقیــت بــرای کارکنان این مجموعه 
پیش بینی کرد این شرکت در پایان سال کاری ، تولید و بودجه 

پیش بینی شده برای سال ۱۴۰۰  را محقق سازد.
گفتنی است مس شهید باهنر بزرگترین تولیدکننده محصولات 
نیمه تمام مسی و آلیاژهای مس در خاورمیانه بوده و از شرکتهای 

تابعه هلدینگ صدر تامین وابسته به شستا می باشد .


